
 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MATARACA 
 

Diário Oficial da Câmara Municipal 
 

Criado pela Lei Municipal nº537/2022 de 12 de janeiro de 2022 
Publicado no Diário Oficial dos municípios do Estado da Paraíba em 13 de janeiro de 2022. 

 

Ano: 2024                                                                                    Mataraca em 30 de dezembro de 2024 

 

 

Portaria de N° 07/2024         Mataraca, 30 de Dezembro de 2024. 

 

  

 

  

 O Presidente da Câmara Municipal de Mataraca-PB, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do município e o Regimento Interno 

da Câmara. 

 

 

 Resolve: 

 

Exonerar dos Cargos Comissionados 

  

I- Sr.ª Alice Maria Madruga da Silva, portadora do RG: 4.159.622 CPF: 

098.518.034-05. 

 

II- Sr.ª Joselia dos Santos Soares, portadora do RG: 2.323.991 CPF: 

042.986.014-55. 

 

III- Sr.º Andrey Farias Moura, portador do RG: 3276134 CPF: 

097.230.064-30 

 
 

 

 II- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito 

retroativo a 30 de dezembro de 2024, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

JOÃO BESSA NETO 

Presidente 

 


		2024-12-30T11:06:48-0300
	JOAO BESSA NETO:67647847449




